



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

BCA Holding ApS

Islands Brygge 92, 10. 4., 2300 København S.

CVR-nr. 27 12 19 69

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/10 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 9

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 10

Balance pr. 30. april 2024 side 11- 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: BCA Holding ApS
Island Brygge 92, 10. 4.
2300 København S.

CVR.nr.: 27 12 19 69
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion: Bo Casper Andersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder at eje aktier og anpartar i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i kr. 681.074 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		433.984	296
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..		<u>204.428</u>	<u>197</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		229.556	99
Resultat af kapitalinteresser		704.308	545
Andre finansielle indtægter		34.605	35
Finansielle omkostninger		<u>245.511</u>	<u>183</u>
RESULTAT FØR SKAT		722.958	496
Skat af årets resultat		<u>41.884</u>	<u>-26</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>681.074</u></u>	<u><u>522</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	59
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		214.308	-75
Overført resultat		<u>405.766</u>	<u>538</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>681.074</u></u>	<u><u>522</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024.

		2023/2024	2022/2023
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	i 1.000 kr.
Brugsrettigheder		<u>546.372</u>	<u>558</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>546.372</u>	<u>558</u>
Investeringsejendomme		11.148.073	11.224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>224.235</u>	<u>341</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>11.372.308</u>	<u>11.565</u>
Kapitalinteresser	2	1.785.143	1.531
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>346.050</u>	<u>346</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>2.131.193</u>	<u>1.877</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>14.049.873</u>	<u>14.000</u>
Skatteaktiv		30.552	29
Andre tilgodehavender		34.605	0
Periodiseringsposter		<u>0</u>	<u>1</u>
TILGODEHAVENDER		<u>65.157</u>	<u>30</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>65.157</u>	<u>30</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>14.115.030</u>	<u>14.030</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024.

		2023/2024	2022/2023
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	i 1.000 kr.
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.682.643	1.468
Overført resultat		5.031.046	4.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	59
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>6.899.689</u>	<u>6.277</u>
Depositum		127.500	127
Gæld til realkreditinstitut	3	4.151.283	4.297
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>4.278.783</u>	<u>4.424</u>
Gæld til realkreditinstitut	3	145.500	143
Gæld pengeinstitut		2.681.701	3.073
Selskabsskat		43.032	4
Anden gæld		45.371	89
Periodeafgrænsningsposter		20.954	20
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>2.936.558</u>	<u>3.329</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>7.215.341</u>	<u>7.753</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>14.115.030</u>	<u>14.030</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. april 2024.	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2023.	1.468.335	1.543
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>214.308</u>	<u>-75</u>
 Overført resultat pr. 30. april 2024.	<u>1.682.643</u>	<u>1.468</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2023.	4.625.280	4.087
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>405.766</u>	<u>538</u>
 Overført resultat pr. 30. april 2024.	<u>5.031.046</u>	<u>4.625</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2023.	58.900	57
Udloddet udbytte i regnskabsåret.	-58.900	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>61.000</u>	<u>59</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. april 2024.	<u>61.000</u>	<u>59</u>
 Egenkapital pr. 30. april 2024.	<u><u>6.899.689</u></u>	<u><u>6.277</u></u>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Kapitalinteresser:</u>		<u>Kapital-</u>
Anskaffelsessum pr. 1. maj 2023		<u>interesser</u>
Tilgang		62.500
Anskaffelsessum pr. 30. april 2024.		<u>40.000</u>
		102.500
Værdiregulering pr. 1. maj 2023.		1.468.335
Årets resultatandel		704.308
Udbytte/overførsler		<u>-490.000</u>
Værdiregulering pr. 30. april 2024		<u>1.682.643</u>
Bogført værdi pr. 30. april 2024		<u>1.785.143</u>
 Kapitalinteresser:	Ejerandel	Årets resultat
Køge Stenhuggeri ApS i Køge	<u>50%</u>	<u>1.239.833</u>
DOBO Parkering I/S	<u>50%</u>	<u>168.782</u>
Within Life ApS	<u>25%</u>	<u>0</u>
		<u>Egenkapital</u>
		<u>pr. 30.</u>
		<u>april 2024</u>
		2.633.661
		856.624
		40.000

NOTER.

	2023/2024	2022/2023
<u>Note 3. Gæld til realkreditinstitut:</u>	kr.	i 1.000 kr.
Gæld til realkreditinstitut	4.296.783	4.440
- heraf afdrag indenfor 1 år	-145.500	-143
	<u>4.151.283</u>	<u>4.297</u>
Gæld til realkreditinstitut der forfalder efter 5 år	<u>3.546.000</u>	<u>3.701</u>

Note 4. Pantsætninger og eventualforpligtelser:

Solidarisk hæfte for gæld i DOBO Pakering I/S kr. 36.650 pr. 30. april 2024.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er lyst ejerpantebrev nom. kr. 4.000.000 i ejendommen Islands Brygge 60, 1.tv.

Til sikkerhed for andel i ejerforeningers udgifter m.v. er lyst pant med kr. 35.000 i Flaskegade 5.5.2. og kr. 45.000 i Islands Brygge 60, 2. tv. og kr. 45.000 i Islands Brygge 60, 1. tv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Casper Andersen

Direktør

Serienummer: 7ecd18d7-63d0-4139-ba8a-3ccf35dd3122

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-10-09 12:35:32 UTC



Bo Casper Andersen

BCA HOLDING ApS CVR: 27121969

Dirigent

Serienummer: 0467012f-e6bc-420d-ad36-bd96b2d45fc4

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-10-10 05:13:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**